Gros rillon

Poitrine de porc Francais confite dans la
graisse, assaisonnement (sel, épices et
ardmates, ail), colorant: caramel ordinaireel.

18 jours

15 jours

7 jours

Le gros rillon se présente sous forme d’un morceau de viande
couleur jaune caramel.

Produit non ionisé
Absence d’ingrédients issus d’OGM

Aucun allergéne majeur

Produit a conserver entre 0 et 4°C

A consommer en 1’état

QR 15 Date de création : 19/11/10

Produit obtenu par rissolage et cuisson dans la
graisse de porc de morceaux de poitrine

Version 7

Sucres Solubles Totaux

Staphylocoques :<100 germes / g

Salmonelles : Absence / 25¢
Listeria monocytogénéses - Absence / 25¢g
E coli :<100 germes / g

Valeur énergétique(KJ) 1242

Valeur énergétique(Kcal) 299

| Matieres grasses (Q) 23
dont acides gras saturés (g) 9,4

[Glucides (9) 0

dont sucres (@) 0
| Proteines (@)
Sel (g)

Date de mise a jour :

sep-20



Gros rillon en barquette de 1,4kg sous atmospheére

Gros rillon en vrac

156

2740428

Date de création : 19/11/10

Version 7

ros rillon x2 piéces sous atmosphére protectrice

Date de mise a jour :

sep-20




